Santo Domingo, D. N.
15 de febrero del 2023

Sefiores

Junta Central Electoral

Ciudad

ORL

Atencion: Comité de Compras y Contrataciones

ORIGINAL

GEMADE, S.R.L.
REMISION SOLICITUD DE COTIZACION REF.: JCE-CCC-PEUR-2023-0001

No.| CANTIDAD

PRESENT.

DESCRIPCION

PRECIO
UNITARIO

ITBIS

TOTAL
ITBIS

TOTAL
EN RD$

ENTREGA
INMEDIATA

-

340,000

Unidades

Lapices de Cabén No.2, trazado
HB,con punta y borra. Color
amairillo. No encerado.
Triangular ARTESCO

4.36

0.00

0.00

1,482,400.00

72,000

2| 175,000

Unidades

Boligrafos, Tina Azul. Punto
Medio. MAPED, triangular 12/1

5.60

0.00

0.00

980,000.00

72,000

6 2,000

Unidades

Sobres Manila. Tamario 7" x 10".
Con solapa de 1.5" y adhesivo
para cierre. Grosor de 0.12mm.
Aproximado. NASSA

2.69

0.48

968.40

5,380.00

2,000

9 800

Unidades

Gomas (borra). Tamafio 2.5 x 5"
x1" aproximado. Uso: borrar
lapiz de carbon (Que no deje
manchas de la goma o trazas de
carboén al borrar) ARTESCO

10.98

1.98

1,681.12

8,784.00

800

800

Unidades

Sacapuntas de bolsillos. Material
plastico y cuchilla metal. Colores
neutrales, no alusivos a partidos.
MAPED

64.68

9,313.92

51,744.00

150

11 800

Unidades

Grapadoras de bolsillos.
Capacidad para 12/15 hojas
bond 20. que acepte grapas
26/6,MAPED. BLISTER CON
GRAPAS

97.20

17.50

13,996.80

77,760.00

800

14 500

Cajas

Grapas 26/6 5,000/1, ARTESCO

40.40

7.27

3,636.00

20,200.00

500

15 20,000

Cajas

Clips Jumbo 100/1 , (50MM)
No.2. De metal. ARTESCO

37.96

6.83

136,656.00

759,200.00

20,000

16 5,000

Cajas

Bandas de gomas, No.18.
Estirable 3 veces su tamafio,
ARTESCO

25.54

4.60

22,986.00

127,700.00

5,000
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Cintas adhesivas. Tansparente
de 2" x 80 mts. Rollo de 3" de
19 500|Rollos diametro interno. PEGAFAN 78.65 14.16

7,078.50

39,325.00

500

SUB-TOTAL

196,216.74

3,552,493.00

TOTAL GENERAL RD$

3,748,709.74
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RNC- 1-24-01087-1
RPE-12820

Nota: Tiempo de entrega INMEDIATA
Forma de pago 30 dias calendario
Mantenimieno de la oferta 30 dias
Cuenta corriente en el Banco de Reservas No. 100-01-320-000937-5
Las demas cantidades pendientes en 60 dias calendario




